
 

Dane aktualne na dzień: 12-04-2026 14:46

Link do produktu: https://sklep.contempo.pl/acuvue-oasys-multifocal-op6-szt-p-1929.html

  
Acuvue Oasys Multifocal op.6
szt.

Cena 135,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Producent Johnson&Johnson

Opis produktu
Acuvue Oasys Multifocal

Soczewki kontaktowe Acuvue Oasys Multifocal marki Johnson & Johnson zostały opracowane w celu zapewnienia wyjątkowych
rezultatów dla osób z prezbiopią. Te dwutygodniowe soczewki łączą w sobie kilka mocy, aby obiekty były wyraźnie widoczne w
każdej odległości.

Soczewki kontaktowe Acuvue Oasys Multifocal posiadają technologię PUPIL OPTIMISED DESIGN zapewniającą wyjątkowe
właściwości optyczne pod względem wady wzroku, jak i addycji dla wielu odległości i warunków oświetlenia.

Jako silikonowo-hydrożelowe soczewki kontaktowe Acuvue Oasys Multifocal marki Johnson & Johnson dopuszczają do oka
nawet sześć razy więcej tlenu niż soczewki kontaktowe wykonane z hydrożelu, co czyni je doskonałym wyborem dla osób,
które mają tendencję do suchych oczu. Ze względu na swoją silikonowo-hydrożelową budowę nadają się również do użytku
jako soczewki o przedłużonym czasie noszenia.

Dwutygodniowe soczewki kontaktowe Acuvue Oasys Multifocal zapewniają ochronę UV, która pomaga chronić część oka, a
mianowicie rogówkę i wnętrze oka, przed szkodliwym promieniowaniem UV. Należy jednak pamiętać, że pochłaniające
promieniowanie UV soczewki kontaktowe nie zastępują okularów chroniących przed promieniowaniem UV, takich jak okulary
ochronne czy okulary przeciwsłoneczne, ponieważ soczewki nie zakrywają całkowicie oka i jego okolicy. W słoneczne dni chroń
swoje oczy dodatkowo za pomocą okularów przeciwsłonecznych.

Nie pozwól, aby prezbiopia Cię ograniczała: Acuvue Oasys Multifocal marki Johnson & Johnson to soczewki progresywne w
jakości premium zaprojektowane pod kątem maksymalnego komfortu noszenia. Innowacyjna konstrukcja optyczna pozwala
cieszyć się dobrym widzeniem w każdej odległości!

Należy pamiętać, że w przypadku wieloogniskowych soczewek kontaktowych zmiana ich marki lub typu jest kwestią
wymagającą dodatkowych działań. Dlatego przed kolejnym zamówieniem soczewek należy bezwzględnie skonsultować się z
certyfikowanym specjalistą w zakresie soczewek kontaktowych firmy CONTEMPO OPTYK. Zachęcamy do umówienia terminu
wizyty przez  TEL.126560797
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